
例会プログラム

Fukagawa Rotary Club
深川ロータリークラブＲＩ第 2510 地区第１グループ

２                    　　 　　６

職業奉仕委員会担当例会
一日会長・幹事
法定休会
会員卓話
ふれあい農園報告
会員増強委員会担当例会

総 会 員 数
欠 席 者 数

出 席 率
前 回 ﾒ ｰ ｷ ｬ ｯ ﾌ ﾟ
前回修正出席率

　　　　　　　　　４名　 津田 , 石川 , 宮岸 , 武田  各会員

１名　成田（雅）会員

　２月　６日(火）
　２月１３日(火）
　２月２０日(火）
　２月２７日(火）
　  3月 　5日(火）
　 3月 １２日(火）

２９名  （出席免除者１名中０名出席）

86.21％

78.57％

NO.3009 第 22 回例会

例 会 案 内 例会案内「2 月～３月」

出 席 報 告

圓浄貴之会長

担当：職業奉仕委員会

会 長 報 告

1 月 30 日例会

職業奉仕委員会担当例会
RI2510 地区

https://mypage.fukanavi.com/rotary/

　皆様、改めまして、新年明けましておめでとうご
ざいます。
　本日は公務ご多端の折、繰り合わせてご出席頂き
ました深川市長田中昌幸様、深川市議会議長近沢弘
幸様、ご来臨のもと、深川ロータリークラブ新年交
礼会を開催いたします。
　また、ゲストとして米山学友　李 英愛様にもお越
しいただきました。ありがとうございます。
　思えば２０２０年、吉澤会長の下、私幹事を勤め
させていただいておりました。それからコロナの時
代が始まり、皆様におかれましては様々な行動制限
を余儀なくされる中で、我慢しながら過ごされたこ
とと思います。そしてようやく今年度こうして従来
のすがたに復帰させることができました。クラブ会
員の皆様の御理解と御協力、そして関係各位の献身
的な尽力によって本日を迎えさせていただいている
ことに改めて衷心より感謝申し上げます。
　本日の例会は親睦活動委員会が武田委員長不在の
中、長谷川副委員長のもと趣向を凝らした内容を企
画していただきました。また、お料理のほうは寺島
幹事率いるラ・カンパーニュホテル深川のスタッフ
が腕によりをかけて用意して下さいました。存分に
お楽しみ頂ければ幸いに存じます。結びに本日ご臨
席賜りました皆様のますますのご健勝とご隆盛を念
じ上げまして御挨拶とさせて頂きます。
　ありがとうございました。

世界に希望を生み出そう

田
中
昌
幸
市
長

近
沢
弘
幸
議
長

（火）

月 　  日

賀寿のお祝い



■例会場 ラ・カンパーニュホテル深川

■事務局 〒074-0004深川市4条９番40号          

　プラザ深川３Ｆ ℡(0164)34-6228 

深川
Ｒ  Ｃ

委 員 長

副委員長

佐々木弘有  
廣上 　晃士

会　長　圓浄　貴之　   会長エレクト　飛騨野貴広   　   副 会 長    伊東由紀夫
幹　事　寺島　康広    　副      幹      事   平 瀬　　文男 　　 会      計     廣上 　晃士　 

■ URL Ｈ ttp://mypage.fukanavi.com/rotary/ ■ Mail  fukagawa- ＲＣ @club502.jp

■例会日　毎週火曜日

■姉妹クラブ　南海ＲＣ（韓国）

■第２５１０地区第１グループ

例
会
運
営
委
員
会

深
川
Ｒ
Ｃ

新年交礼会


